favor de José Stallin Moreno Salas, con cédula de ciudadanía número 1710626381, MIL 

SETECIENTAS acciones ordinarias y nominativas. 

Las partes acuerdan el valor de USD $1,00 (un dólar de los Estados Unidos de América) 

por cada acción. Por lo que el valor total de esta transacción es de USD $1.700,00 (mil 

setecientos dolares de los Estados Unidos de América). 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenían los 
CEDENTES sobre las acciones cedidas, es decir, involucra los derechos que podían 
corresponder a dichas acciones por reservas, reservas por valorización del patrimonio